令和 ７年２月 ６日

 新入学児童保護者 様

                                                         上尾市立東小学校

                                                          校長  赤羽 洋治

令和７年度 入学式のご案内

 立春の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、本校では、お子さんが晴れて入学となる令和７年度入学式を、下記のとおり挙行

します。

 つきましては、保護者の皆様に、お子さんを引率の上ご出席いただきたく、ご案内申し

上げます。

記

１ 日  時    令和７年４月８日（火）

２ 場  所        本校 体育館

３ 日  程

（１）受  付  午前９時４０分から午前１０時００分まで

                 ※ 南校舎東昇降口に、受付を設置します。

受付時お渡しする児童用名札を、開式時刻までにお子さんに着け

てください。

（２）入 学 式  開 式  午前１０時１０分

                    閉 式    午前１０時４０分

（３）学級活動  正午頃までの予定

・クラスごと写真撮影（お子さんと保護者１名まで）

                    ・教科書の配付

                    ・担任からの指導・連絡等

                    ・下校

４ 持 ち 物

（１）入学通知書（教育委員会からの葉書です。受付にてご提示ください。）

  （２）筆記用具

  （３）上履き（児童用・保護者用）

  （４）教科書等を入れる袋（ランドセル等）

５ お 願 い

（１）自動車での来校はご遠慮ください。また、近隣の店舗の駐車場等を使用すること

   は、絶対にないようにお願いいたします。

  （２）受付時刻に遅れないようにしてください。

  （３）出席できない事情が生じた場合は、速やかにご連絡願います。

 （４）なかよし学級のお子さんについては４月初めの新６年生の準備登校日に入学式練

習を行います。詳細につきましては、後日お知らせします。

担当 教頭 田川 勝

電話 ７７３－２４９０